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Bosch, Uluslararası

Ticari Araç Fuarı’nda 
IAA Hannover Ticari Araç Fuarı’nda gerçekleşen  “Country Focus Turkey”

konferansında, Avrupa’nın önemli ticari araç üretim üslerinden biri olan

Türkiye’nin, bu alandaki başarısı üzerinde duruldu

Dünyanın önde gelen ticari araç fuarlarından biri kabul

edilen IAA Uluslararası Araç Fuarı 21-28 Eylül tarihleri

arasında Almanya’nın Hannover kentinde gerçekleşti.

Country Focus Turkey Forumu’nun açılış konuşmasını yapan

Alman Otomotiv Sanayicileri Derneği (VDA) Başkanı

Profesör Dr. Bernd Gottschalk; Türkiye’nin Alman ticari araç

üreticileri için önde gelen yurt dışı üretim üslerinden biri

olduğunu belirterek, Türkiye ve Almanya arasındaki ilişkinin

sadece  otobüs ve kamyon üretimiyle sınırlı kalmadığını, hafif

ticari araçlar kategorisinde de iki ülke arasında yakın ilişkiler

olduğunu söyledi. Gottschalk sözlerine, “Türkiye’nin fuara

katılımının, fuarın uluslararası boyutuna değer

kazandırdığını” da ekledi. Fuar kapsamında OSD ve

TAYSAD’ın desteği ile gerçekleşen  “Country Focus Turkey”

konferansında Türkiye’de yatırım ve ticari faaliyetler

konusundaki gelişmeleri içeren bir sunum gerçekleştiren

Gürcan Karakaş, Bosch Grubu’nun Türkiye’deki

deneyimlerini paylaştı. Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve

Bosch Fren Sistemleri A.Ş. şirketleri ile Türkiye’de otomotiv

teknolojileri alanında faaliyet gösteren Bosch Grubu’nun

Bursa’da üç fabrika ve İstanbul’da bir satış, pazarlama ve

eğitim merkezi ile hizmet verdiğine değinen Gürcan Karakaş,

1995-2005 yılları arasında Bursa’daki üretim tesislerine

yaklaşık 690 milyon Euro’luk bir yatırım ve 3500 kişilik ek

istihdam gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Türkiye’deki otomotiv sektöründe büyüme 

potansiyeli var

Konuşmasında Türkiye’deki otomotiv sektörünü de

değerlendiren Karakaş, 1000 kişiye düşen 112 motorlu taşıt

ile benzer kişi başı gelire sahip ülkelerle kıyaslandığında

Türkiye’nin yeterince motorize olmadığı, otomotiv

sektörünün kesinlikle büyüme potansiyeli olduğunu kaydetti.

Karakaş sözlerine şöyle devam etti: “  Türkiye gelişen ve

cazip kaynakları ile yatırımcılar için ilgi çekici bir ülke. Bizim

bakış açımızdan ise, Türkiye otomotiv yan sanayi sektörü,

dünyanın en önemli üretim merkezlerinden bir tanesi. Bu

sebeple, 1910 yılından bu yana bulunduğumuz Türkiye’de

yatırım yapmaktan memnuniyet duyuyoruz”.

Dr. Bernd Bohr: Ar-Ge yatırımları devam edecek 

Fuarda bir konuşma yapan, Robert Bosch GmbH otomotiv

faaliyet alanından sorumlu yönetim kurulu üyesi Dr. Bernd

Bohr, Bosch’un kamyonet, minivan ve otobüsler için ürettiği

teknoloji ile bu yıl içerisinde önceki yıla oranla yüzde 7’lik bir

ciro artışı beklediklerini, bu artışın nedeninin ticari

taşıtlardaki güçlü konjonktürün yanı sıra, sektörün çevreye

duyarlı araç üretme zorunluluğuna Bosch’un getirdiği

ekonomik çözümler

olduğunu vurguladı. Bohr

konuşmasında ayrıca,

Bosch’un motorlu taşıt

teknolojisi faaliyet alanında

bu yıl araştırma ve geliştirme

faaliyetleri için yaklaşık 2,6

milyon Euro harcamış

olacağını ve sloganı olan

“Yaşam için teknoloji”

felsefesini ticari taşıtlarda da

hayata geçirmek için

çalışmaya devam

edeceklerini kaydetti.
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Bosch, üniversite öğrencilerine yönelik kariyer olanaklarını anlatmak üzere,

İstanbul Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen Kariyer Fuarı’na katıldı. Yoğun

ilgi gören Bosch standını yaklaşık 700 öğrenci ziyaret etti

Bosch, İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından

düzenlenen Kariyer Fuarı’nda, otomotiv teknolojileri,

elektrikli el aletleri ve Blaupunkt araç içi ses ve görüntü

sistemleri faaliyetleri hakkında tanıtım gerçekleştirdi. İki

gün süren fuar süresince yoğun ilgi gören Bosch standını

yaklaşık 700 öğrenci ziyaret etti.  

İTÜ Gümüşsuyu Kampüsü’nde gerçekleşen fuar boyunca,

öğrenciler, ürünler ve Bosch’un ürettiği yeni teknolojiler

hakkında bilgi alırken, Bosch çalışanları ile bire bir sohbet

etme imkânı buldu. Çeşitli konularda sorular yönelten

öğrencilere;  staj başvuruları, kariyer imkânları ve çalışma

koşulları hakkında detaylı bilgi verildi. Bosch çalışanları,

kariyer bilgilerinin yanı sıra öğrencilerin ilgi duydukları

teknik konularda da açıklama yaptı.

Kariyer Fuarı kapsamında, Bosch AR-GE yöneticileri

Micheal Bitter ve Haşiman Üsküdar,  “Dizel Püskürtme

Sistemleri” konulu bir seminer vererek, günümüzün ve

yarının dizel teknolojilerini tanıttılar. Fuar standında

bulunan simülatörler sayesinde öğrenciler, Bosch

tarafından geliştirilen ileri teknoloji ürünü fren ve dizel

sistemlerini yakından görme şansı yakaladı.

İstanbul Teknik Üniversitesi’nde verimli şekilde geçen

tanıtımın ardından, ilerleyen günlerde Dokuz Eylül

Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Marmara

Üniversitesi’nde gerçekleşen Kariyer Günleri’ne katılan

Bosch yetkilileri, bu üniversitelerde de öğrencilerin

sorularını yanıtladı. 

Kariyer Günleri kapsamında öğrencilerle yapılan anket

sonuçlarına göre, öğrencilerin yüzde 88’i mezun olduktan

sonra Bosch’ta çalışmak istediklerini belirtti. 
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